

Velkommen til GAF Seminar

25. - 27. november 2024

Fokus på klubbernes fremtidsplan

GAF er igen klar til at byde dig velkommen til et spændende seminar på Severin Middelfart – Vi ser frem til nogle spændende dage.

Vi står overfor flere nye fremtidstrends, som er med til at påvirke golfbanernes drift og rammer for gode golfoplevelser. Derfor ønsker bestyrelsen, på dette års seminar, at arbejde med emner, som kan understøtte dig i dine valg til at udvikle din golfklub. Årets tema for seminaret bliver derfor:

"Fokus på klubbernes fremtidsplan"

Seminaret tager udgangspunkt i temaer omkring:

- Medlemmers og gæsters forventninger til os. Mange føler en forandring siden coronatiden. Hvordan og i hvilket omfang, kan/skal vi tilpasse vores produkter og serviceydelser til nutidens kunder/medlemmer under hensyntagen til foreningen og golftraditioner.
- Den grønne omstilling og de krav som indføres fremadrettet - Hvordan kommer vi i gang?
- Økonomistyring - tips og tricks

På programmet i år har vi Arne Nilson, som vil give et spændende foredrag om "Den gode serviceoplevelse kræver et godt teamsamarbejde". Arne Nilson vil give seminaret et bud på hvordan golfklubben kan vækste. DGU kan hjælpe og rådgive golfklubberne på rigtig mange områder. De vil på årsmødet præsentere de "hotteste" nyheder og give en indflyvning i, hvordan klubberne kommer i gang på områderne med grøn omstilling og BI-økonomi.

Seminaret faciliteres af Udviklingschef Søren Himmelstrup, AMU Nordjylland.

Igennem seminaret vil du få mulighed for at opleve:

- Medlemmers og gæsters forventninger til os – Hvordan tilpasser vi os nye forventninger?
- Kloden kalder – Hvilke nye tiltag og krav ser vi ind i ud fra de klimatiske udfordringer? – Hvordan kan din golfklub understøtte en god udvikling målrettet klima og biodiversitet?
- Økonomistyring – Fokus på de gode tiltag, som kan hjælpe dig i din økonomistyring.
- Golfbox. Casper Lindemeyer og Martin Grøn fortæller om hvad der er sket siden sidste årsmøde og hvad sker der i fremtiden.
- Forandringsadfærd - Hvordan kan du understøtte en forandringsproces i din golfbane?

Vi ønsker, at dette seminar er så praksisnært som muligt, og du har derfor mulighed for at erfaringsudveksle med kollegaer. Som afslutning på hvert tema får du mulighed for at formulere udviklingstiltag, som du kan tage med hjem og arbejde videre med. Dette samles i din golfklubs "fremtidsplan".

Ligesom andre år har vi også "Sponsorcafe", hvor du kan høre om nyheder inden for branchen.

Planlægningen af seminaret lægger vægt på brainstorm, netværk og sparring – der bliver mulighed for at tale med andre i branchen og vi skal selvfølgelig også have frisk luft til hoved med en walk & talk. Tilmeld dig nu og vi ses i Middelfart.

Vi ses,
Bestyrelsen

Praktiske oplysninger



GAF seminar afholdes hos:

Severin, Skovsvinget 25, 5500 Middelfart

Indkvartering på enkeltværelse:

Ankomst: Mandag d. 25/11. Aftensmad ml. 18.00 - 19.00

Hjemrejse: Onsdag d. 27/11 kl. 13.00

Undervisningen starter: Mandag kl. 19.00

Undervisningen slutter: Onsdag kl. 12.30 - herefter frokost.

Tilmelding

Sker på AMU Nordjyllands hjemmeside ved kurset "Etablering af teams":

www.amunordjylland.dk/etablering-af-teams

Tilmeld dig senest den 1. november 2024.

Yderligere information

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at tage kontakt til:

Susan Nissen, uddannelsessekretær, AMU Nordjylland

Tlf. 9633 2229, e-mail: sni@amunordjylland.dk

Økonomi – beregning for GAF seminar

	AMU's målgruppe	Udenfor AMU's målgruppe (højere eller videregående uddannelse)
Etablering af teams, AMU-mål 48395	416,00	1.329,90 momsfri
Tillægspris for særlig tilrettelæggelse	280,00	280,00 momsfri
Logi	190,00*	1.290,00 inkl. moms
Forplejning	3.600,00	3.600,00 inkl. moms
Refusion VEU 14,8 time * 127	-1.879,60	0,00
Deltagerbetaling i alt	2.606,40	6.499,90

*) Har du mindre end 60 km til Severin, er prisen kl. 1.290.

Er golfklubben medlem af en arbejdsgiverforening, kan der søges tilskud fra kompetencefonden.

Har en person en højere uddannelse betales der altid fuld pris for kurset. Der betales fuld pris for kost og logi. Der kan dog søges godtgørelse, hvis uddannelsen ikke er brugt de sidste 5 år - dog ikke tilskud til transport.

NB: Tilskud for AMU's målgruppe altid efter gældende regler.